
Dodatek č. 1

LOUVE O POSKYTOVANÍ ŘÍZENÝCH TISKOVÝCH SLUŽEB
č. 2020/IT/027,

(uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 14.12.2020)

1/ QUICK & QUALITYIT s.r.o.

sídlem Jaurisova 515/4, Michle, Praha 4 - 140 00 
IČ :02210088
zastoupena: Ondřejem Balounem, jednatelem 
na straně jedné (dále jen „Dodavatel“)

a

2/ Městská část Praha 7

sídlem: U Průhonu 1338/38, Praha 7 - 170 00 
IČ: 00063754
zastoupena: Mgr. Janem Cižinským, starostou 
na straně druhé (dále jen „Odběratel“)
(společně dále jen „smluvní strany“)

Tento Dodatek Smlouvy o poskytování řízených tiskových služeb je uzavřený na základě 
rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0525/21-R z jednání ze dne 17.8. 2021.

Na základě SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ ŘÍZENÝCH TISKOVÝCH SLUŽEB č. 
2020/IT/027, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 14.12.2022 (dále jen 
„Smlouva”), v souladu s čl. I. odst. 2 a čl. V. odst. 6 Smlouvy, pro požadavek na další zařízení a 
služby, uzavírají smluvní strany po vzájemné úplné dohodě Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) tohoto znění:

I.
Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je dodatečné poskytnutí dalších 2 ks zařízení (tiskáren) 
Dodavatelem Odběrateli. Konkrétně 2 ks položky 01 dle přílohy A — Služby a ceny, Tabulky A: 
Zařízení původní Smlouvy (dále jen „Příloha“) a stejného množství s tím spojených služeb — 
položky 02, 03, 04, 07 dle Přílohy.

»

II.
Nové znění Smlouvy

1. V určení smluvních stran se mění nesprávné znění popisu sídla Dodavatele následovně:

„se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, Praha, 140 00“



2. Znění čl. III. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

„Odběratel se zavazuje Dodavateli hradit měsíčně fixní odměnu sestávající ze základních 
poplatků za poskytování služeb ve výši 11.675 Kč (slovy: jedenáct tisíc šest set 
sedmdesát pět korun českých) (dále jen „fixní odměna“). Odběratel se zavazuje 
Dodavateli hradit fixní odměnu vždy k poslednímu dni měsíce předcházejícímu hrazenému 
měsíci na účet Dodavatele č. 7684429001/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., variabilní 
symbol 112020.

3. V čl. III odst. 3 se na konci odstavce připojuje věta:

„Odběratel se dále zavazuje Dodavateli uhradit poplatky za spuštění při dokončení služeb 
externí správy tiskáren a dalších řízených tiskových služeb, dopravu a instalaci 2 ks 
dodatečně poskytnutých zařízení v průběhu roku 2021 v souhrnné výši 1.200 Kč (slovy: 
jeden tisíc dvě stě korun českých).

4. Znění Tabulky A: Zařízení v Příloze A - Služby a ceny se mění následovně:

Tabulka A: Zařízení
Adresa umístění zařízení je: ÚMČ Praha 7, U Průhonu 38,U Průhonu 11

Po
lo

žk
a 

č.

Po
pi

s z
ař

íz
en

í (
vč

. p
řís

lu
še

ns
tv

í)
(d

ále
 je

n 
„Z

ař
íz

en
í“)

Pr
od

uk
to

vé
 čí

slo

M
no

žs
tv

í

Př
ed

po
kl

ád
an

ý p
oč

et
 st

ra
n 

m
ěs

íčn
ě 

na
 

jed
no

 Z
ař

íz
en

í

Z
ař

íz
en

í p
os

ky
tn

ut
é H

P

D
od

án
í z

e s
tra

ny
 H

P

In
st

ala
ce

 z
e s

tra
ny

 H
P

Z
pů

so
b 

fa
kt

ur
ac

e

Ú
ro

ve
ň 

H
W

 p
od

po
ry

 (d
ob

a o
de

zv
y)

Sa
da

 p
ro

 ú
dr

žb
u 

(M
ait

en
an

ce
 K

it)

V
zd

ále
ný

 m
on

ito
rin

g

01 HP PageWide Mngd Color 
MFPE77650dn J7Z13A 5 10000 X X X B+

C
NB
D X X

02 HP USB Universal Card 
Reader

X3D03
A 5 X X X B+

C
NB
D X X

03 HP SIM for HID iClass 
for HIP2 Reader

Y7C07
A 5 X X X B+

C
NB
D X X

04 HP PageWide Mgd 4000 Sht 
Papertray Stand P1V19A 5

*
X X X B+

C
NB
D X X

07 Optimidoc SWSOL
-Silver 5 X X X B+

C
NB
D



5. Znění tabulky Cenová kalkulace III - Base + Click v Příloze A se mění následovně:

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají nadále 
v platnosti v nezměněném znění.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text tohoto Dodatku byl zveřejněn na internetových 
stránkách Odběratele.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv zajistí Odběratel do 30 dnů od podpisu Dodatku a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku a konstatují, že v Dodatku nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž Odběratel obdrží jeden stejnopis a 
Dodavatel jeden stejnopis.

7. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem Dodatku v celém rozsahu souhlasí.

24 08. 2021
V Praze dne

Městská část Praha 7

Mgr. Jan Cižinský, staro 

Odběratel

V Praze dne

QUICK & QUALITY IT s.r.o.

Qrfclřej Baloun, jednatel společnosti 

Dodavatel


